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Verspreide 
oplage
19.189

Betaalde 
oplage
19.189

Netto bereik
149.000

PROFIEL
Born to Lead.
CosmoGIRL! streeft ernaar te inspireren, ondersteunen
en motiveren vanuit de rol van de fashionable zus
en de positieve vriendin van de sprankelende
lezeressen; zowel off line in het magazine als online.
CG! neemt op de website en social media kanalen
de lezeressen aan de hand door de jungle van het leven
en staat haar bij in moeilijke situaties als studie/
carrièrekeuze en relatieperikelen, maar ook bij kleine
crisissen als outfitstress of mislukte make-uplooks.

DOELGROEP
Geslacht:	 Vrouw
Leeftijd: 	 15 t/m 23 jaar
Interesse: 	� Trends, Mode en Beauty. 

ONLINE 
Pageviews:	 120.345
Uniek Bereik:	 70.563
Nieuwsbrief:	 20.000
Social: 	 25.797

CosmoGIRL!
Uitgeverij Audax Publishing
Joop Geesinkweg 901
1114 AB Amsterdam
Postbus 94300
1090 GH Amsterdam
6 x per jaar
€ 5,99
6 weken voor verschijning
(schriftelijk, contract blijft
gehandhaafd)
Alle orders worden afgesloten en
uitgevoerd conform de Regelen
voor het Advertentiewezen,
gedeponeerd ter griffie van de
Arrondissementsrechtbanken en
bij de Kamer van Koophandel.

Titel
Uitgeverij

Verschijningsfrequentie
Verkoopadviesprijs
Annuleringstermijn

Algemene voorwaarden

PRINT DIGITAAL
ADVERTENTIETARIEVEN (excl. BTW)

2/1 pagina

1/1 pagina

1/2 pagina staand

1/2 pagina liggend

1/3 pagina staand

1/3 pagina liggend

1/4 pagina vierkant

1/4 pagina staand

shopping

shopping spectacular

FORMATEN AFLOPEND (BxH)

2 x 1/1 pagina (spread)

213 x 275 mm

106 x 275 mm

213 x 137 mm

70 x 275 mm

213 x 91 mm

106 x 137 mm

53 x 275 mm

In geval van aflopend adverteren teksten op zetspiegel of minimaal 
5 mm uit de afsnede plaatsen alswel 3 mm overvul rondom. 
In geval van 2/1 pagina, de pagina’s aanleveren als 2x 1/1 pagina. 
Kijk voor plus proposities en uitgebreide aanleverspecificaties 
op Meermediabereik.nl

Rectangle 	 300×250 px 	 € 20 CPM

Billboard 	 970×250 px 	 € 30 CPM

Full Mobile/app banner 	 320×480 px 	 € 30 CPM

Full Mobile/app banner 	 480×320 px 	 € 30 CPM

Mobile/app banner 	 320×100 px 	 € 20 CPM

Mobile/app banner 	 100×320 px 	 € 20 CPM

Advertorial 	 – 	 € 750 Fixed (w)

Sponsored content 	 –	 € 850 Fixed (m)

Winactie 	 –	 € 500 Fixed (m)

Nieuwsbrief advertorial 	 –	 € 500 Fixed (w)

Social only 	 –	 € 500 

POSITIES 		  FORMAAT 	 TARIEF CPM/FIXED

www.cosmogirl.nl
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€ 12.150

€ 6.750

€ 5.065

€ 5.065

€ 3.715

€ 3.715

€ 3.040

€ 3.040

€ 3.000

€ 3.600
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EDITIE UITERLIJKE DEADLINE 
RESERVEREN

AANLEVEREN 
ADVERTENTIE VERSCHIJNING AANLEVEREN  

SHOPPING

1
2
3
4
5
6

30 december 2019 
25 februari 2020

17 april 2020
9 juni 2020

11 augustus 2020
13 oktober 2020

3 januari 2020
28 februari 2020

22 april 2020
12 juni 2020

14 augustus 2020
16 oktober 2020

28 januari 2020
24 maart 2020

19 mei 2020
7 juli 2020

8 september 2020
10 november 2020

27 december 2020
21 februari 2020

15 april 2020
5 juni 2020

7 augustus 2020
9 oktober 2020

SPECIALS 
EDITIE

UITERLIJKE DEADLINE 
RESERVEREN

AANLEVEREN 
ADVERTENTIE VERSCHIJNING

1
2
3
4

11 februari 2020
29 april 2020

28 juli 2020
20 oktober 2020

14 februari 2020
4 mei 2020
31 juli 2020

23 oktober 2020

10 maart 2020
2 juni 2020

25 augustus 2020
17 november 2020


